ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   _____                                       __________________________

        Số: 150/2003/QĐ-UB                      TP. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng  8  năm

2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về ủy quyền cho Giám đốc Sở Tư pháp quyết định bổ nhiệm,

miễn nhiệm, điều động Phó Trưởng phòng Công chứng

thuộc Sở Tư pháp.

********

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994;

- Căn cứ Nghị định số 75/2000/NĐ-CP ngày 08 tháng 12 năm 2000 của

Chính phủ về công chứng, chứng thực;

- Căn cứ Quyết định số 918-QĐ/TU ngày 20 tháng 7 năm 1999 của Ban

Thường vụ Thành ủy về phân cấp quản lý cán bộ;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số 1086/STP-TC

ngày 20 tháng 5 năm 2003 và đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền

thành phố tại Tờ trình số 483/TCCQ ngày 17 tháng 7 năm 2003;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1.- Nay ủy quyền cho Giám đốc Sở Tư pháp quyết định bổ nhiệm,

miễn nhiệm, điều động trong phạm vi thành phố các Phó Trưởng phòng Công

chứng thuộc Sở Tư pháp.

Việc điều động, bổ nhiệm, miễn nhiệm các Phó Trưởng phòng Công chứng

thuộc Sở Tư pháp, phải đảm bảo yêu cầu công tác và tiêu chuẩn, chức danh

công chức theo đúng quy định của Chính phủ, Bộ Tư pháp và Bộ Nội vụ.

Điều 2.- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền thành phố, Giám đốc Sở Tư pháp,

Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và các Trưởng phòng Công chứng

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :           CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 3

- Bộ Tư pháp

- Thường trực Thành ủy

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố

- Ủy ban nhân dân thành phố                                                      Lê Thanh Hải

- Ban Tổ chức Chính quyền thành phố (2b)

- VPHĐ-UB: Các PVP, Các Tổ NCTH

- Các Phòng Công chứng số 1, 2, 3, 4

- Lưu (VX-Hg)